PAGE
2

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩАЯ ЭКСПЕРТНАЯ  КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ХРАНЕНИЯ И ВЫДЕЛЕНИИ К УНИЧТОЖЕНИЮ ДОКУМЕНТОВ

ПРОТОКОЛ   ЗАСЕДАНИЯ
   «18» декабря 2025 г.                                                                       № 2/7-15
___________________________                                                                                                                              __________________________
                                                           пгт. Забайкальск
Всего избрано членов экспертной комиссии 3
Присутствовало: Нимаева О.Ю., Комарова Т.Б., Бельды В.Н.
Повестка дня

1. Выборы председателя экспертной комиссии.

2. Выборы секретаря экспертной комиссии.

1. Слушали: Бельды Викторию Николаевну, который предложил председателем экспертной комиссии избрать Нимаеву Ольгу Юрьевну - заместителя председателя Забайкальской территориальной избирательной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решили:  Избрать  председателем экспертной комиссии Нимаеву Ольгу Юрьевну.
2. Слушали: Нимаеву Ольгу Юрьевну, которая предложила секретарем экспертной комиссии избрать Комарову Татьяну Борисовну.

     ГОЛОСОВАЛИ:
Решили:  Избрать  секретарем экспертной комиссии Комарову Татьяну Борисовну.

Председатель экспертной комиссии: __________                О.Ю. Нимаева
Секретарь экспертной комиссии:       ___________          Т.Б. Комарова